Montag

Dienstag

N

Mittwoch
1.
2.

3.
Donnerstag
1.

3.

Freitag

1.

3.

Allergene, Zusatzstoffe und Nahrwertangaben haben wir fiir sie zur Einsicht vor Ort in einer gesonderten Aufstellung

SEIT 1911

JOSEPHS

Restaurant Dachser SE Herne
Friedrich der GroRRe 18, 44628 Herne Mo-Fr. 05:00-16:00 Uhr

16.02.2026

Westfalische Bauernpfanne mit Bratkartoffeln, Ei, Gurken und
Mettwurst

Ravioli mit Gemuseflillung, Kasesahnesolie und Roéstziebeln
Salat mit saisonalen Zutaten

17.02.2026

American-Super-Bowl mit Chicken Wings, BBQ Salat, Coleslaw u.

Spicy Louisiana Reis

Currywurst-Topf mit Pommes und Salat
Salat mit saisonalen Zutaten

18.02.2026

Huhnerfrikassee mit Reis, Mohren und Erbsen
Nudel-Gemiise-Auflauf
Salat mit saisonalen Zutaten

19.02.2026

Bauernschnitzel aus dem Miinsterland mit Pommes und Salat
Deftiger Erbsen-Eintopf
Salat mit saisonalen Zutaten

20.02.2026
Backfisch mit Senfsauce, Reis und Salat

warmer Kartoffelsalat mit Bockwurst
Salat mit saisonalen Zutaten

zusammengestellt

* Kurzfristige Anderungen im Speiseplan vorbehalten

Josephs Catering GmbH
Kirchhorder Stral3e 15b, 44229 Dortmund

4,95 €

3,85 €
4,95 €

4,95 €

3,85 €
4,95 €

4,95 €
3,85 €
4,95 €

4,95 €
3,85 €
4,95 €

4,95 €
3,85 €
4,95 €

Tel: 0231-534 033 15 - info@heute-gut-essen.de - www.heute-gut-essen.de

nicht

Betriebs-

angehorige
€ 6,90
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,90
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,90
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,90
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,90
€ 6,50
€ 6,50



