



## Restaurant Dachser SE Herne

Friedrich der Große 18, 44628 Herne Mo-Fr. 05:00-16:00 Uhr

			nicht Betriebs- angehörige
<b>Montag</b>	<b>16.02.2026</b>		
1.	Westfälische Bauernpfanne mit Bratkartoffeln, Ei, Gurken und Mettwurst	4,95 €	€ 6,90
2.	Ravioli mit Gemüsefüllung, Käsesahnesoße und Röstziebeln	3,85 €	€ 6,50
3.	Salat mit saisonalen Zutaten	4,95 €	€ 6,50
<b>Dienstag</b>	<b>17.02.2026</b>		
1.	American-Super-Bowl mit Chicken Wings, BBQ Salat, Coleslaw u. Spicy Louisiana Reis	4,95 €	€ 6,90
2.	Currywurst-Topf mit Pommes und Salat	3,85 €	€ 6,50
3.	Salat mit saisonalen Zutaten	4,95 €	€ 6,50
<b>Mittwoch</b>	<b>18.02.2026</b>		
1.	Hühnerfrikassee mit Reis, Möhren und Erbsen	4,95 €	€ 6,90
2.	Nudel-Gemüse-Auflauf	3,85 €	€ 6,50
3.	Salat mit saisonalen Zutaten	4,95 €	€ 6,50
<b>Donnerstag</b>	<b>19.02.2026</b>		
1.	Bauernschnitzel aus dem Münsterland mit Pommes und Salat	4,95 €	€ 6,90
2.	Deftiger Erbsen-Eintopf	3,85 €	€ 6,50
3.	Salat mit saisonalen Zutaten	4,95 €	€ 6,50
<b>Freitag</b>	<b>20.02.2026</b>		
1.	Backfisch mit Senfsauce, Reis und Salat	4,95 €	€ 6,90
2.	warmer Kartoffelsalat mit Bockwurst	3,85 €	€ 6,50
3.	Salat mit saisonalen Zutaten	4,95 €	€ 6,50

Allergene, Zusatzstoffe und Nährwertangaben haben wir für sie zur Einsicht vor Ort in einer gesonderten Aufstellung zusammengestellt

\* Kurzfristige Änderungen im Speiseplan vorbehalten

**Josephs Catering GmbH**

Kirchhörder Straße 15b, 44229 Dortmund

Tel: 0231-534 033 15 - [info@heute-gut-essen.de](mailto:info@heute-gut-essen.de) - [www.heute-gut-essen.de](http://www.heute-gut-essen.de)